[bookmark: _Toc430719612][bookmark: _Toc29780][bookmark: _Toc436785298][bookmark: _Toc413700738][bookmark: _Toc413404711]关于资格的声明函
致：佛山市南海区机动车驾驶员培训中心有限公司、广东鼎信招标采购有限公司佛山市分公司
关于贵方招标项目名称：采购30辆新能源教练车项目（项目编号：DXZB-2025GPAFS0003）招标，本人愿意参加投标，提供招标文件中规定的货物，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。

特此声明！

资格证明文件内容如下：
1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供《关于资格的声明函》）；
3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供《关于资格的声明函》）；
4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本招标项目投标（提供《关于资格的声明函》）；
5、本项目不接受联合体投标（提供《关于资格的声明函》）。
[bookmark: _GoBack]
投标人名称：
投标人负责人或其授权代表（签章）：
日期：   年   月   日